
青森県立大間高等学校

日 曜日 昼販

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 8:08 12:13 12:51

9 火 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:00

10 水 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:35

11 木 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:35

12 金 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:35

13 土

14 日

15 月 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

11:55

16 火 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:15

17 水 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:15

18 木 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:15

19 金 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:15

20 土

21 日

22 月 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:35

23 火 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:15

24 水 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:35

25 木 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:35

26 金 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:35

27 土

28 日

29 月

30 火 8:08
16:23
19:00

16:01
18:31

12:35

１日（水） １３日（月）ー１５日（水） ２１日（火）

３日（金）ー６日（月） １６日（木）・１７日（金） ３０日（木）

１５日（水） ２０日（月）ー３０日（木） ３１日（金）

日時 団体

13,14,20,21 硬式野球部

25,27,28 硬式野球部

▽行事日等 ［H］ホームルーム活動

△全日行事日

大会、校外
行事等

開催市町村（会場） 大会・校外行事名 備考

下北地区リーグ戦

備　考

◎長期休業日

〇休業日

二北地区シード決定トーナメント

骨密度検診

祝日・休日 内科検診 【H】高校総体　壮行式

【H】避難訓練 部活動強化週間 高校総体移動日による午前日課

昭和の日

来月の
主な行事

フラワーデー 授業公開期間

月曜日の①②③④⑤授業⑥HR活動

5分短縮日課　進路ガイダンス（２・３学年　放課後）
尿検査Ⅱ

[H]前期生徒総会
定例職員会議

スタディサプリ登録会（１年・15：40～・視聴覚室）

耳鼻科検診（全学年）9:45
第１回スキルアップ講演会（16：00～・視聴覚室）

スタディサプリ職員研修会（15：40～17：00・パソコン室）

PTA総会 （18:00）
部活動結成（放課後）

職員循環器検診　7:30
委員会結成（放課後）

学びの基礎診断
尿検査Ⅰ

１学年オリエンテーション
胸部検診(1学年)12:00

全校面談週間(5分短縮日課、-19日)
PTA風間浦・大畑地区総会（18:30　風間浦中央公民館）

校務運営委員会
ＰＴＡ第１回役員会（18:00　本校）

令和6年度

行　　　　　　　事　　　　　　　　等

午前：新入生制服受け渡し日

4月 月間行事予定表　生徒配付用

HR活動に伴う特別日課 ⑦校時［H］HR組織会　公務員模試Ⅰ
ＰＴＡ佐井地区部会総会（18:00　アルサス）

心電図検診(1学年)13:20
ＰＴＡ大間地区部会総会（18:00　本校）

スクールバス

学校着・むつ行・佐井行

職員朝会 8:05 分掌会議 8:30 学年会議 9:30 教科会議 10:30

年度始め会議資料提出 12:00

校務運営委員会 8:10 年度始め職員会議 9:10 部活動顧問会議13:00

新任式、入学式

１学期始業式・対面式・身体測定・服装容儀指導・副教材販売・HR活動


